
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное  

учреждение высшего образования 

   «КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского» 

(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского») 
 

  

П Р И К А З 
 

26.10.2015                                    Симферополь                                   №01-С/2343 

 

О зачислении на очную форму  

обучения по образовательным 

программам бакалавриата и  специалитета на места  

по договрам об оказании платных образовательных услуг 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, 

программам специалитета, программам магистратуры на 2015/16 учебный год, 

утвержденного Приказом Министерства образования и науки РФ от 28 июля 2014 

г. № 839, Правилами приема по программам высшего образования в ФГАОУ ВО 

«Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского» на 2015-2016 

учебный год, утверждёнными приказом ректора университета № 117 от 11 марта 

2015 г, Положением о приемной комиссии ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. 

Вернадского» в 2015 году, утверждённым приказом ректора университета № 117 

от 11 марта 2015 г, на основании решения Приемной комиссии ФГАОУ ВО 

«Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского»   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить со дня издания приказа студентами 1 курса очной формы обучения 

ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского» на 

места по договорам об оказании платных образовательных услуг иностранных 

граждан, успешно прошедших вступительные испытания и выполнившие 

требования к зачислению:  

 

На специальность 31.05.01-лечебное дело (русскоязычная форма обучения) 

 

№ Ф.И.О. Гражданство 

1.  Альзуби Тамер Султан Салех Иордания 

2.  Кариофиллидис Иоаннис  Греция 

 

На специальность 31.05.01-лечебное дело (англоязычная форма обучения) 

№ Ф.И.О. Гражданство 



2 

 

№ Ф.И.О. Гражданство 

1.  Абдул Карим Шахин Бану 

 

Индия 

2.  Аве Мишел Олувадамилола Нигерия 

3.  Алагесан Ниветха  

 

Индия 

4.  Алагудурай Суган  

 

Индия 

5.  Алао Олавале Соломон 

 

Нигерия 

6.  Анандха Кумар Махеш Кумар 

 

Индия 

7.  Арул Приядхаршини  

 

Индия 

8.  Ашиш   

 

Индия 

9.  Будд Вивек  

 

Индия 

10.  Вагхела Харш Нилешкумар 

 

Индия 

11.  Велмуруган Киртхана Индия 

12.  Велу Парамешваран Картхикеян 

 

Индия 

13.  Венкатачалам Партхасаратхи  

 

Индия 

14.  Виас Каван Дивякант 

 

Индия 

15.  Гажжар Маулик Бхаратбхаи 

 

Индия 

16.  Гидипалли Бхаратх  

 

Индия 

17.  Говиндасами Викрам  

 

Индия 

18.  Девараджан Маикиртхи Индия 

19.  Девварт   

 

Индия 

20.  Десаи Савари Нареш 

 

Индия 

21.  Джесураджан Джоан Силвия 

 

Индия 

22.  Джоши Джхуи Мадхав Индия 

23.  Иннасимутху Асвинтхомас  

 

Индия 

24.  Камаланатхан Совмия Индия 

25.  Карунанидхи Ранджитх  

 

Индия 

26.  Касилингам Вигнеш  

 

Индия 

27.  Кевин Идикула  

 

Индия 

28.  Кришнамуртхи Картхига Деви Индия 

29.  Кришнамуртхи Нармадха  

 

Индия 

30.  Кумар Дакш  

 

Индия 

31.  Кумар Пушкар Индия 

32.  Логанатхан Арункумар  

 

Индия 

33.  Манникам Динешкумар Индия 

34.  Маногаран Тамижселван  

 

Индия 

35.  Муруганандам Мугхилан  

 

Индия 



3 

 

№ Ф.И.О. Гражданство 

36.  Муругесан Видхья Прия Индия 

37.  Муругеш Суканья  

 

Индия 

38.  Мутхукани Азарудин  

 

Индия 

39.  Мутхусами Вигнеш  

 

Индия 

40.  Пармар Нехалбен Балдевбхаи Индия 

41.  Пател Даршанкумар Балдевкумар 

 

Индия 

42.  Пател Партхкумар Гханшиамбхаи 

 

Индия 

43.  Пател Сиддхибен Раджендракумар 

 

Индия 

44.  Пател Яшкумар Арвиндбхаи 

 

Индия 

45.  Пачамутху Элангован  

 

Индия 

46.  Перианнан Притхи  

 

Индия 

47.  Перинбам Кавин Радж 

 

Индия 

48.  Питчай Анантх Индия 

49.  Пушпарадж Мэри Принси Индия 

50.  Равал Сварадж Джайдевбхаи 

 

Индия 

51.  Равичандран Асватхи Индия 

52.  Равичандран Асвинкумар  

 

Индия 

53.  Равичандран Раашми Индия 

54.  Рамани Сабари Сантхош 

 

Индия 

55.  Ранганатхан Срирам  

 

Индия 

56.  Раут Хитешвари Дипак 

 

Индия 

57.  Рахман Кхатибур  

 

Индия 

58.  Сактхивел Дувараканатх  

 

Индия 

59.  Санкар Самуел Реджис 

 

Индия 

60.  Сараванан Решма Индия 

61.  Секар Каннан Индия 

62.  Сиванкутти Гурудатх Говинд 

 

Индия 

63.  Субраманиан Адхитхя Индия 

64.  Сундарраж Рита Вигнеш Индия 

65.  Суреш Тхушара  

 

Индия 

66.  Томар Бхану Пратап 

 

Индия 

67.  Тхангараджу Павитхраа Индия 

68.  Уке Баркха  Индия 

69.  Халвуди Ивон Ндейтейвела Намибия 

70.  Холкар Канишка  

 

Индия 



4 

 

№ Ф.И.О. Гражданство 

71.  Чаудхари Принс  

 

Индия 

72.  Шукла Нихал  Индия 

 

На специальность  31.05.03 стоматология (русскоязычная форма обучения) 

 

№ Ф.И.О. Гражданство 

1.  Триандафиллидис Панайотис Греция 

  

На направление подготовки 08.03.01 строительство 

№ Ф.И.О. Гражданство 

1.  Яшарбаш Эмре Турция 

 

 

 

Ректор        С.Г.Донич 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

Первый проректор       Е.Н.Чуян 

 

Проректор по учебной 

и методической деятельности     В.О. Курьянов 

 

Проект вносит: 

Ответственный секретарь  

приемной комиссии       А.Н.Гусев 


